
                                                                                                                                     

           
 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

31 жовтня  2019  року                    м. Чернігів                  № 46/VII-8

Про Програму управління комунальним
майном територіальної громади міста
Чернігова на 2020-2022 роки

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши Програму управління 
комунальним майном територіальної громади міста Чернігова на                 
2020 - 2022 роки, міська рада вирішила:

           1. Затвердити Програму управління комунальним майном 
територіальної громади міста Чернігова на 2020 - 2022 роки (далі - Програма), 
що додається.
            
           2. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) щорічно 
передбачати фінансування видатків на виконання Програми з міського 
бюджету. 
            
            3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію міської 
ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів (Тарасовець О. М.)  
та секретаря міської ради Хольченкову Н. М. 

Міський голова                                                                       В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2019-11-05T14:36:08+0000
	Горбач С.А.
	barCode




